
UCHWAŁA NR XXVI.236.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, 1579) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938, 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 z 2016 r poz. 195, 1257, 1454) po wysłuchaniu 
Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                  41 600,00 zł

- Dz.754 , rozdz. 75412 § 6280                                                                                40 000,00 zł dotacja z 
WFOŚiGW w Szczecinie na zakup samochodu OSP

- Dz. 801 , rozdz. 80103 § 0660                                                                                  1 600,00 zł z tytułu odpłatności 
za przedszkole pow. 8 godz. ZS Dąbki

2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                    41 600,00 zł

- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 6060                                                                                40 000,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego  WFOŚiGW

- Dz. 801 , rozdz. 80103 § 4210                                                                                 1 600,00 zł z przeznaczeniem 
na zakupy materiałów i wyposażenia

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               47 370 657,19 zł                                                  
w tym: dochody bieżące             45 783 808,85 zł                  dochody majątkowe          1 586 848,34 zł

2) Wydatki                                                                                                                54 133 657,19 zł      w tym : 
wydatki bieżące             41 269 394,26 zł                   wydatki majątkowe        12 864 262,93 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                   6 763 000,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z       zaciągniętych pożyczek  4 274 000,00 zł     kredytów  1 016 000,00 zł     
wolnych środków 1 473 000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 2B4D20E5-7DBA-4F0E-8608-D872CA39F730. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

                                                                                  do Uchwały Nr XXVI.236.2016   

                                                                                   Rady Gminy Darłowo 

                                                                                   z dnia  8 listopada 2016 r 

Przeniesienie wydatków 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 100 397,00 250 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 100 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 397,00 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 397,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  150 000,00 

630   Turystyka 80 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 80 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 770,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 770,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia(sołeckie) 770,00  

710   Działalność usługowa 5 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

801  
 

Oświata i wychowanie 403 000,00 240 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 403 000,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 373 000,00  

 80103 
 

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych  95 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 95 000,00  

 80104  Przedszkola  125 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst 

 125 000,00 

 80110  Gimnazja  20 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 500,00 34 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 34 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  33 000,00 

  6230 Dotacje celowe na finansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jedn. Nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  65 555,38 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   555,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   555,38  

 90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg  45 000,00 

  4260 Zakup energii  40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 388,38 6 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  1 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  1 000,00 

 92195  Pozostała działalność 5 388,38 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 1 870,38  

Id: 2B4D20E5-7DBA-4F0E-8608-D872CA39F730. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie) 3 518,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst(sołeckie)  5 000,00 

   OGÓŁEM 596 055,38 596 055,38 

 

Id: 2B4D20E5-7DBA-4F0E-8608-D872CA39F730. Podpisany Strona 3


		2016-11-14T14:25:50+0100
	Grzegorz Hejno




